
 
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
U C H W A Ł A  N R  5 9 / 9 0 / 2 0 1 3  

z  d n i a  2 6  w r z e ś n i a  2 0 1 3  r o k u  
w  s p r a w i e  w y r a ż e n i a  z g o d y  n a  r e a l i z a c j e  p r o j e k t u  b u d o w l a n e g o  

„ P r z e b u d o w a  p o m i e s z c z e ń  s a l i  K l u b u  G A M A  w r a z  z  z a p l e c z e m  
m a g a z y n o w y m  w  b u d y n k u  U M F C  w  W a r s z a w i e  u l .  O k ó l n i k  2 ”  

 
 

Na podstawie §38 p. 2g i 3a Statutu UMFC z dn. 26.06.2006 r. z późn. zm, Senat 
Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 
 

§1. 
Senat wyraża zgodę na realizację budowlaną wielobranżowego projektu „Przebudowa 

pomieszczeń sali Klubu GAMA wraz z zapleczem magazynowym w budynku UMFC 

w Warszawie ul. Okólnik 2” autorstwa mgr szt. Anny Paszkowskiej–Grudziąż i mgr inż. 

Arch. Rafała Grudziąża. Projekt uzyskał pozwolenie na budowę Urzędu Miasta 

Stołecznego Warszawy decyzją 374/Ś/2013 z dnia 21 czerwca 2013 roku. 

§2 
Przedmiotem realizacji projektu jest poprawa estetyki wnętrza i wyposażenia Klubu 
GAMA, a także wykorzystanie przestrzeni nieużywanych pod tarasem oraz pomieszczeń 
na poziomie - 1 od strony wschodniej budynku w celu ich adaptacji do zadań 
magazynowo - gastronomicznych. 

§3 
Efektem przebudowy będzie rozszerzenie zakresu funkcji gastronomicznych Klubu 
GAMA , co pozwoli na likwidację obecnej stołówki i jej zaplecza gospodarczego na 
poziomie -1 o łącznej powierzchni 284 m². Powierzchnie te umożliwią dalszą 
modernizację gmachu UMFC z przeznaczeniem na cele merytoryczne. 
 

§4 
W związku z przewidywaną procedurą przetargową na realizację budowlaną projektu,   
o którym w  §1, Senat wyraża zgodę na wpisanie do planu rzeczowo – finansowego na 
rok 2014  kwoty 650 000 złotych (słownie: sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych) jako 
wkładu własnego na pokrycie kosztów prac budowlanych, wykończeniowych i dostaw 
mebli oraz sprzętu.  
       §5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 
 
        prof. zw. Ryszard Zimak 

R e k t o r 
 

 


